
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  274 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PROCEDURA DI 
VERIFICA ANNUALE OBBLIGATORIA DELL'ETILOMETRO 
IN DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

10/05/2017

 286

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI30/12/1899Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 10/05/2017 
 

 1

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PROCEDURA DI VERIFI CA ANNUALE 

OBBLIGATORIA DELL'ETILOMETRO IN DOTAZIONE ALLA POLI ZIA LOCALE 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 

Vista la necessità di effettuare la verifica periodica annuale obbligatoria dell’etilometro 
Seres 679E, in dotazione alla Polizia Locale, presso la motorizzazione di Milano - Centro Prove 
Autoveicoli - per un importo complessivo di € 145,82 di cui € 100,00 per tasse MCTC sul ccp n. 
9001, € 16,00 per imposta di bollo sul ccp n. 4028, € 25,82 per imposta alla Banca d’Italia Tesoreria 
Provinciale Sezione di Milano sul c/c 3251 capo XV cap. 2456, € 4,00 per spese postali;  
  

Dato atto che ai sensi della Legge n. 136/2010, sue modifiche ed integrazioni,  il Codice 
Identificativo di Gara  è  [Z451E82B7F]; 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 
20.12.2016;    

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

Visto il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n.3/2017; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 di approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio 2017 e dei suoi allegato; 
 
 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.2017 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017;  

DETERMINA 
 

1. Di procedere, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate 
quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, all’effettuazione della 
verifica periodica annuale obbligatoria dell’etilometro Seres 679E, in dotazione al Comando 
della Polizia Locale, presso la motorizzazione di Milano - Centro Prove Autoveicoli - per un 
importo complessivo di € 145,82 di cui € 100,00 per tasse MCTC sul ccp n. 9001, € 16,00 
per imposta di bollo sul ccp n. 4028, € 25,82 per imposta alla Banca d’Italia Tesoreria 
Provinciale Sezione di Milano sul c/c 3251 capo XV cap. 2456, € 4,00 per spese postali; 

 
2. Di assumere l’impegno di spesa di  € 145,82 al cap. 3138/234 CPC U.1.03.02.99.999 

missione 3 programma 1 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
 

3. Di fare espressamente presente che tale prestazione sarà esigibile nell’esercizio 2017; 
 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 
parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.  

 
LIQUIDA 

 



DETERMINAZIONE N. 274 DEL 10/05/2017 
 

 2

per l’effettuazione della procedura di verifica periodica annuale obbligatoria presso la 
motorizzazione di Milano - Centro Prove Autoveicoli - per un importo complessivo di € 145,82 
di cui € 100,00 per tasse MCTC sul ccp n. 9001, € 16,00 per imposta di bollo sul ccp n. 4028, € 
25,82 per imposta alla Banca d’Italia Tesoreria Provinciale Sezione di Milano sul c/c 3251 capo 
XV cap. 2456, € 4,00 per spese postali. 

 

 
 IL COMANDANTE  
 Dott. Antonello GRASSI 


		2017-05-16T07:27:51+0200
	DS User Private Key 0




